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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

当社は、2020年６月18日開催の第41期定時株主総会において決議された決議事項について、金融商品取引法第24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、2020年６月22日に臨時

報告書を提出いたしましたが、当社の議決権行使集計業務を委託しているみずほ信託銀行株式会社（当社の株主名簿

管理人）において、一部議決権の未集計が判明したため、金融商品取引法第24条の５第５項の規定に基づき、本報告

書を提出するものであります。

　

２ 【訂正事項】

２ 報告内容

(3)当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

　 要件並びに当該決議の結果

 
３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

 
(訂正前）

(3)当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

  要件並びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合(％)

第１号議案
(剰余金の処分の件) 2,072,413 376 423

 (注)１ 　　　　(注)２
可決　 99.9

第２号議案
（取締役６名選任の件）
　菊地　哲
　柘植　一郎
　大久保忠崇
　岩﨑　尚子
　本村　彩
　梶原　浩

 
 

　　1,981,594
2,060,086
2,061,232
2,070,298
2,070,356
2,047,130

 
 

91,199
12,670
11,525
2,496
2,438
25,627

 
 

423
460
460
423
423
460

 (注)１
 

 
 

       (注)２
 

可決　 95.5
可決　 99.3
可決　 99.4
可決　 99.8
可決　 99.8
可決  98.7

第３号議案
（監査役２名選任の件）
 高田　博史
 多田　敏明

 
 

2,033,868
2,071,045

 
 

38,932
1,759

 
 

423
423

 (注)１
 

　     (注)２
 

可決  98.0
可決  99.8

 

(注) １　各決議事項が可決されるための要件は次のとおりであります。

　 第１号議案は、出席株主の議決権の過半数の賛成、第２号議案、第３号議案は、議決権を行使することがで

きる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の過半数の賛成であります。

２　賛成の割合の計算方法は次のとおりであります。

　　　　　 本株主総会に出席した株主の議決権の数（本総会前日までの事前行使分及び当日出席のすべての株主分）

　　　　　 に対する、事前行使分及び当日出席の株主のうち、各議案の賛否に関して賛成が確認できた議決権の数

　　　　　 の割合であります。

 
(訂正後）

(3)当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

  要件並びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合(％)

第１号議案
(剰余金の処分の件) 2,072,621 376 423

 (注)１ 　　　　(注)２
可決　 99.9

第２号議案
（取締役６名選任の件）
　菊地　哲
　柘植　一郎
　大久保忠崇
　岩﨑　尚子
　本村　彩

 
 

　1,981,802
2,060,294
2,061,440
2,070,506
2,070,564

 
 

91,199
12,670
11,525
2,496
2,438

 
 

423
460
460
423
423

 (注)１
 

 
 

       (注)２
 

可決　 95.5
可決　 99.3
可決　 99.4
可決　 99.8
可決　 99.8
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　梶原　浩 2,047,338 25,627 460 可決  98.7

第３号議案
（監査役２名選任の件）
 高田　博史
 多田　敏明

 
 

2,034,076
2,071,253

 
 

38,932
1,759

 
 

423
423

 (注)１
 

　     (注)２
 

可決  98.0
可決  99.8

 

(注) １　各決議事項が可決されるための要件は次のとおりであります。

　 第１号議案は、出席株主の議決権の過半数の賛成、第２号議案、第３号議案は、議決権を行使することがで

きる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の過半数の賛成であります。

２　賛成の割合の計算方法は次のとおりであります。

　　　　　 本株主総会に出席した株主の議決権の数（本総会前日までの事前行使分及び当日出席のすべての株主分）

　　　　　 に対する、事前行使分及び当日出席の株主のうち、各議案の賛否に関して賛成が確認できた議決権の数

　　　　　 の割合であります。
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