## 【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出日】 2020年9月30日

【会社名】 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

【英訳名】 ITOCHU Techno-Solutions Corporation

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 柘植 一郎

【本店の所在の場所】 東京都千代田区霞が関三丁目2番5号

【電話番号】 (03)6203-5000(代表)

【事務連絡者氏名】 総務課長 石渡 誠

【最寄りの連絡場所】 東京都千代田区霞が関三丁目2番5号

【電話番号】 (03)6203-5000(代表)

【事務連絡者氏名】 総務課長 石渡 誠

【縦覧に供する場所】 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 大阪オフィス

(大阪市北区梅田三丁目1番3号)

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 名古屋オフィス

(名古屋市西区名駅二丁目27番8号)

株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

## 1 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

当社は、2020年6月18日開催の第41期定時株主総会において決議された決議事項について、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、2020年6月22日に臨時報告書を提出いたしましたが、当社の議決権行使集計業務を委託しているみずほ信託銀行株式会社(当社の株主名簿管理人)において、一部議決権の未集計が判明したため、金融商品取引法第24条の5第5項の規定に基づき、本報告書を提出するものであります。

## 2 【訂正事項】

- 2 報告内容
- (3) 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

## 3 【訂正箇所】

訂正箇所は\_\_\_を付して表示しております。

(訂正前)

(3) 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

211 = 0 1 = 1877 (1872   1871)						
決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成割合(%)	
第1号議案 (剰余金の処分の件)	2,072,413	376	423	(注) 1	可決	(注) 2 99.9
第2号議案 (取締役6名選任の件)				(注) 1		(注) 2
菊地 哲 柘植 一郎	1,981,594 2,060,086	91,199 12,670	423 460		可決 可決	95.5 99.3
大久保忠崇	2,061,232	11,525	460 423		可決	99.4
岩﨑 尚子   本村 彩	2,070,298 2,070,356	2,496 2,438	423		可決 可決	99.8 99.8
第3号議案	2,047,130	25,627	460	(注) 1	可決	98.7 (注) 2
(監査役2名選任の件)				(注)「		(/ <del>I</del> ) 2
高田 博史 多田 敏明	2,033,868 2,071,045	38,932 1.759	423 423		可決   可決	98.0 99.8
/ / H 3/13	<u>=,571,010</u>	1,700	423		1 3//	I

(注) 1 各決議事項が可決されるための要件は次のとおりであります。

第1号議案は、出席株主の議決権の過半数の賛成、第2号議案、第3号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の過半数の賛成であります。

2 賛成の割合の計算方法は次のとおりであります。

本株主総会に出席した株主の議決権の数(本総会前日までの事前行使分及び当日出席のすべての株主分)に対する、事前行使分及び当日出席の株主のうち、各議案の賛否に関して賛成が確認できた議決権の数の割合であります。

(訂正後)

(3) 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成割合(%)	
第1号議案 (剰余金の処分の件)	2,072,621	376	423	(注) 1	(注) 2 可決 99.9	
第2号議案 (取締役6名選任の件) 菊地 哲 柘植 一郎 大久保忠崇 岩﨑 尚子 本村 彩	1,981,802 2,060,294 2,061,440 2,070,506 2,070,564	91,199 12,670 11,525 2,496 2,438	423 460 460 423 423	(注) 1	(注) 2 可決 95.5 可決 99.3 可決 99.4 可決 99.8 可決 99.8	

梶原 浩	2,047,338	25,627	460		可決	98.7
第3号議案				(注) 1		(注) 2
(監査役2名選任の件) 高田 博史	2,034,076	38,932	423		可決	98.0
多田 敏明	<u>2,071,253</u>	1,759	423		可決	99.

(注) 1 各決議事項が可決されるための要件は次のとおりであります。

第1号議案は、出席株主の議決権の過半数の賛成、第2号議案、第3号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の過半数の賛成であります。

2 賛成の割合の計算方法は次のとおりであります。

本株主総会に出席した株主の議決権の数(本総会前日までの事前行使分及び当日出席のすべての株主分)に対する、事前行使分及び当日出席の株主のうち、各議案の賛否に関して賛成が確認できた議決権の数の割合であります。